Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.07.2017

№ 1212-па
 О внесении изменения в постановление администрации Ангарского городского округа от 28.07.2016 № 1815-па «О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ангарского городского округа, в соответствии с краткосрочным планом реализации в 2016 году региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области и предложениями регионального оператора и утверждении перечня многоквартирных домов, расположенных на территории Ангарского городского округа, в отношении которых планируется проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов»
В соответствии со статьей 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Закона Иркутской области от 27.12.2013 № 167-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области», Уставом Ангарского городского округа, в целях реализации на территории Ангарского городского округа региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением Правительства Иркутской области от 20.03.2014 № 138-пп, в соответствии с краткосрочным планом реализации в 2016 году региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области, утвержденного приказом министерства жилищной политики, энергетики и транспорта Иркутской области от 29.03.2016 № 25-мпр, принимая во внимание письма Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области от 17.10.2016 № 01/3063, от 03.04.2017 № 1264/2017, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ангарского городского округа от 28.07.2016 № 1815-па «О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ангарского городского округа, в соответствии с краткосрочным планом реализации в 2016 году региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области и предложениями регионального оператора и утверждении перечня многоквартирных домов, расположенных на территории Ангарского городского округа, в отношении которых планируется проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов» (в редакции постановления администрации Ангарского городского округа от 11.04.2017 № 578-па) (далее – Постановление) следующее изменение:

1.1. В приложении № 1 «Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Ангарского городского округа, в отношении которых планируется проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в соответствии с краткосрочным планом реализации в 2016 году региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области и предложениями регионального оператора» к Постановлению:

1.1.1. Строки 1, 4, 31, 32 таблицы изложить в следующей редакции:

	«1
	город Ангарск,

квартал А, д.2
	Разработка проектно-сметной документации
	215 581,28

	Проведение экспертизы проектной документации
	83 000,55

	Итого:
	298 581,83

	4
	город Ангарск,

квартал 106, д.7В
	Разработка проектно-сметной документации
	279 398,04

	Проведение экспертизы проектной документации
	113 498,18

	Итого:
	392 896,22

	31
	город Ангарск,

квартал 86, д.10
	Ремонт внутридомовой системы электроснабжения
	862 552,01

	Ремонт внутридомовой системы теплоснабжения
	2 111 607,17

	Ремонт внутридомовой системы газоснабжения
	628 789,14

	Ремонт внутридомовой системы холодного водоснабжения
	211 448,87

	Ремонт внутридомовой системы горячего водоснабжения
	193 670,96

	Ремонт внутридомовой системы водоотведения
	245 876,97

	Ремонт крыши
	2 366 659,28

	Ремонт фасада
	3 410 505,70

	Ремонт подвальных помещений
	711 212,23

	Разработка проектно-сметной документации
	141 616,52

	Техническое обследование общего имущества многоквартирного дома
	191 169,89

	Оказание услуг по проведению строительного контроля
	160 129,12

	Итого:
	11 235 237,86

	32
	город Ангарск,

квартал 86, д.14
	Ремонт внутридомовой системы электроснабжения
	842 564,46

	Ремонт внутридомовой системы теплоснабжения
	2 111 607,17

	Ремонт внутридомовой системы газоснабжения
	628 789,14

	Ремонт внутридомовой системы холодного водоснабжения
	202 861,82

	Ремонт внутридомовой системы горячего водоснабжения
	193 670,96

	Ремонт внутридомовой системы водоотведения
	245 955,55

	Ремонт крыши
	2 366 659,28

	Ремонт фасада
	3 567 707,90

	Ремонт подвальных помещений
	711 212,23

	Разработка проектно-сметной документации
	141 616,52

	Техническое обследование общего имущества многоквартирного дома
	191 169,89

	Оказание услуг по проведению строительного контроля
	162 059,73

	Итого:
	11 365 874,65».

1.1.2. Таблицу дополнить строками 36, 37, 38 следующего содержания:

	«36
	город Ангарск,

квартал 1, д.27
	Ремонт внутридомовой системы теплоснабжения
	1 007 043,66

	Ремонт внутридомовой системы холодного водоснабжения
	258 145,86

	Ремонт внутридомовой системы горячего водоснабжения
	254 761,34

	Ремонт внутридомовой системы водоотведения
	618 849,06

	Оказание услуг по проведению строительного контроля
	32 082,00

	Итого:
	2 170 881,92

	37
	город Ангарск,

квартал 107, д.13
	Разработка проектно-сметной документации
	222 270,70

	Проведение экспертизы проектной документации
	97 972,34

	Итого:
	320 243,04

	38
	город Ангарск,

квартал 76, д.8
	Разработка проектно-сметной документации
	313 902,42

	Проведение экспертизы проектной документации
	119 100,70

	Итого:
	433 003,12».

2. Управлению по капитальному строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации Ангарского городского округа (Шунова В.В.) направить копию настоящего постановления в адрес регионального оператора в течение 10 дней с момента подписания.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ангарского городского округа Лысова А.А.

Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров